
 
 
 
 
 
 
 
Plan aktivnosti za područje osiguravanja kvalitete sastavnice 
 
Naziv povjerenstva nadležnog za osiguravanje kvalitete sastavnice:  
Povjerenstvo za upravljanje kvalitetom Stomatološkog fakulteta 
 
Naziv sastavnice: Stomatološki fakultet 
 
Akademska godina: 2013./14. 
 
 
A Unapređenje formalno-pravnog i 

organizacijskog okruženja 
Nadležno/odgovorno 
tijelo 

Rok/trajanje 
aktivnosti 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
B Vrednovanje studijskih programa Nadležno/odgovorno 

tijelo 
Rok/trajanje 
aktivnosti 

1. Studentska anketa vrjednovanje integriranog 
diplomskog i poslijediplomskog studija 

Uprava SZFG akademska 
godina 2013./14. 

2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10    
C Vrednovanje nastavnih procesa i obrazovnih 

ishoda 
Nadležno/odgovorno 
tijelo 

Rok/trajanje 
aktivnosti 

1. WEB Studentska anketa za ocjenu nastave i 
nastavnika 

Uprava SZFG Ljetni semestar 
akademske 
godine 2013./14. 

2. Anketni upitnik o e-učenju Uprava SZFG akademska 
godina 2013./14. 

3. Anketa ocjene PDS-S Uprava SZFG akademska 
godina 2013./14. 

4. Anketa ocjene PDS-D Uprava SZFG akademska 



godina 2013./14. 
5. Anketa ocjene tečajeva za trajnu izobrazbu doktora 

dentalne medicine koji se izvode na SFZG 
Uprava SZFG akademska 

godina 2013./14. 
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
D Institucijsko (samo)vrednovanje i institucijsko 

istraživanje 
Nadležno/odgovorno 
tijelo 

Rok/trajanje 
aktivnosti 

1. Analiza znanstvene produktivnosti Uprava SZFG akademska 
godina 2013./14. 

2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
E Mjere za unapređenje kvalitete Nadležno/odgovorno 

tijelo 
Rok/trajanje 
aktivnosti 

1. Uvođenje minimalnih kompetencija i vještina za 
studente iz kliničkih predmeta studija dentalna 
medicina SFZG 

Uprava SFZG akademska 
godina 2013./14., 

2014./15. 
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
F Razvoj ljudskih potencijala Nadležna/odgovorna 

tijela 
Rok/trajanje 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
G  Javno informiranje  Nadležna/odgovorna 

tijela 
Rok/trajanje 

1. Razvoj web podstranice kontrole kvalitete Uprava SZFG akademska 
godina 2013./14. 

2. Vodič za studente Stomatološkog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu 

Uprava SZFG akademska 
godina 2013./14. 



3. Godišnje izvješće povjerenstva tijekom sjednice 
Fakultetskog vijeća SFZG 

Uprava SZFG akademska 
godina 2013./14. 

4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
 

 

Plan aktivnosti pripremio: 

 

Doc.dr.sc. Nikša Dulčić, 

predsjednik Povjerenstva za UPKVA 

 

 

Prof.dr.sc. Hrvoje Brkić 

Dekan Stomatološkog fakulteta 

  

 


